

pernetyöntekijän viran haettavaksi **Heini Hiljasen** irtisanouduksella virastaan. Virka on määräaikainen.

VALTIMO

Kukka-kaupalle tukea

Valtimon kunnanhallitus on päättänyt antaa Valtimon kukkavalinta ja hautaustoinmisto ay:lle tukea posti- ja matkahuoltopalvelujen järjestämiseen. Tuen määrä on 320 euroa kuukaudessa.

Yritys perusteli tuen hakemista sillä, että pienessä kunnassa kyseisten palvelujen järjestämisestä saatava korvaus on pieni ja postin ja Matkahuollon palvelut työllistävät yhden ihmisen lähes kokopäiväisesti.

Aiemmin kunta on maksanut 270 euroa kuussa Ravintola Seiskalle matkahuollon palvelujen järjestämisestä.

VALTIMO

Lainaa Omavaraopistolle

Valtimon kunnanhallitus esittää valtuustolle 35 000 euron lainan myöntämistä Omavara ry:lle omavaraopiston kehittämisen ja investointihankkeeseen.

Kyse on väliaikaisrahoituksesta, sillä hanke on saanut myönteisen tukipäätöksen Vaara-Karjalan Leaderilta ja Pohjois-Karjalan ely-keskukselta. Ely-keskus maksaa 35 500 euron tuen jälkikäteen kuitteja vastaan.

Nurmeksen yhdistykset ideoivat erilaisia yhteistyön mahdollisuuksia tiistaina järjestetyssä järjestöillalla.

Ylä-Karjala 6.9.2018

Marianne Haverinen

Nurmeslaiset yhdistysaktiivit koontuivat tiistaina kirjaimellisesti saman pöydän ääreen. Eri pöytäryhmissä mietittiin kuumeisesti, miten yhdistykset voisivat lisätä yhteistyötä ja mitä tarjottavaa niillä olisi toisilleen.

Ideoita pulppusi. Moni yhdistys tarjoutui järjestämään ohjelmaa muiden yhdistysten tapahtumiin, kuten virkistyspäiviin. Myös tiloja tarjottiin kernaasti muiden käyttöön, ja tarjoilujakin luvattiin järjestää.

- Taideyhdistys voi tarjota välineitä taiteen tekemiseen, Zonta-kerho pystyy tarjoamaan rahoitusta tyttöjen ja naisten toimintaan, kennelkerho voi järjestää koiranäytöksiä ja nivelpiiri on järjestänyt asiantuntijaluentoja, **Kati Lipponen** luetteli pöytäryhmänsä kokoamia tarjouksia.

Muista pöytäryhmistä nostettiin esiin mahdollisuuksia muun muassa karaokeiltoihin, häkämittauksiin, käsityönäytöksiin ja järjestysvalvontaan.

- Tekisivätkö yhdistykset vaihtokauppaa, vai olisivatko palvelut korvauksellisia? Mietittiin, että oravannahkakauppaa voisi kyllä tehdä, **Reeta Rönkkö** kertoi pöytänsä pohdintoja.

Yhdessä pöytäryhmässä toivottiin, että yhteistyöllä saataisiin houkutelua nuoria mukaan yhdistystoimintaan.

- Järjestetään vaikka tapahtuma Savikylässä ja kyyditys keskustasta sinne. Tehtäisiin samalla omaa kuntaa tutuksi, **Anna Hölttä** sanoi.

Yhdeksi yhteistyön muodoksi esitettiin suurempia talkoita. Vi-

den yhdistyksen yhteisvoimin on jo järjestetty Nurmes siistiksi -talkoita, ja seuraavaksi suuntana on Raesärkät. Nyt pohdittiin, mitä Peurajärvellä voisiakaan saada aikaan suurella joukolla.

Uutiskirjeillä alkuun

Palveluohjaaja **Teija Simosen** järjestämässä ensimmäisessä järjestöillalla tuli vahvasti esille, että yhteistyölle on halukkuutta. Erityisesti yhteistyöstä nähtiin hyötyä tapahtumien, retkien ja tilaisuuksien järjestämisessä.

Vähintäänkin yhdistykset toivoivat yhteistä suunnittelukalenteria, jotta päällekkäisyyksiltä vältyttäisiin. Toisaalta se mahdollistaisi myös yhteistyön suunnittelua. Simonen kertoi, että hän on jo koonnut yhdistysten tapahtumia omaan paperikalenteriinsa.

- Minulle voi ilmoitella suunnitelmia ja kysyä muiden suunnitelmista, hän vinkkasi.

Simonen aikoo myös aloittaa uutiskirjeiden lähettämisen yhdistyksille kerran kuukaudessa. Hän pyytää yhdistyksiä tiedottamaan hänelle tapahtumista, tarpeista ja suunnitteilla olevista asioista, jotka voivat kiinnostaa muita yhdistyksiä.

- Jos laitate ajallaan kaikki tarvittavat tiedot, aikataulut ja yh-

” Vaikka tieto olisi joka paikassa, aina on joku, joka sanoo, ettei ole kuullut.

Teija Simonen

teyshenkilöt, niin voin vain koota viestit yhteen. Viette kirjeet sitten omille jäsenillenne, hän toivoi.

Tapetille nousi myös julkinen tiedottaminen. Monet yhdistykset toivoivat, että riittäisi, jos ilmoitaisi tapahtuman yhteen paikkaan. Simosen mukaan Nurmeksen kaupunki selvittelee parhaillaan, saiko kaupungin nettisivuille oman tapahtumakalenterin. Se ei kuitenkaan Simosen mielestä yksinään riitä.

- Sinne eivät löydy välttämättä ulkopaikkakuntalaiset. Siksi kannustan siihen, että yrittäkää jaksaa tiedottaa moneen väylään. Vaikka tieto olisi joka paikassa, aina on joku, joka sanoo, ettei ole kuullut, hän kannusti.

Yhtenä tiedotusvälineenä pohdittiin, olisiko mahdollista hyödyntää kansalaisopiston kotiin jaettava kurs sivihkosia.

Lisää järjestöiltoja

Kaupungin uudelta palveluohjaajalta yhdistysaktiivit toivoivat yhteistyön koordinoitua, tiedottamisen tukemista ja koulutusten järjestämistä. Eli juuri niitä asioita, joita palveluohjaajan on tarkoitus tehdäkin.

- Työni pohja on se, että saan toiveita teiltä. Tyhjästä minä en pysty mitään järjestämään, Teija Simonen kannustaa olemaan näiden yhteydessä.

Koulutusten teemoiksi esitettiin muun muassa tietosuojaa, avustuksia ja jäsenten aktivointia. Simonen vinkkasi, että kannattaa seurata myös Joensuun koulutustarjontaa. Hän voi yrittää järjestää Nurmekseen videoyhteyden, jos on halukkaita osallistujia.

Yhdistyksillä tuntui olevan tar-

vetta säännöllisille järjestöilloille, joissa voi jakaa kokemuksia.

- Järjestöiltoja voisi järjestää teemoittain esimerkiksi sote-, kulttuuri- ja kyläyhdistyksille. Välillä olisi myös yleisesti kaikille, Reeta Rönkkö esitti.

Työvälineitä järjestöille

Yhdistysaktiiveille esiteltiin järjestöillalla myös muutamia valmiita työkaluja, joita yhdistykset voivat hyödyntää.

Tiedottamisen työkaluna esiteltiin Jelli.fi-sivustoa. Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistyksen ylläpitämä sivusto kokoaa tietoja Pohjois-Karjalassa toimivista yhdistyksistä. Nurmeksella on oma Jelli-sivunsa.

- Riittää, että kirjaa tiedot Jelliin, niin ne nousevat myös Nurmeksen nettisivuille, selitti **Marleena Laakso** Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistyksestä.

Jane puolestaan on maakunnallinen järjestöjen yhteistyöryhmä, joka toimii järjestöjen äänenä maakuntaan päin. Janen sihteeri **Hanna Kääriäinen** antoi esimerkiksi esimerkiksi, että Jane laati vastikään päättäjille tarkastuslistan talousarvion suunnitteluun. Nyt suunnitteilla on yhdistysten ja koulujen yhteistyön lisäämistä. Kääriäinen toi esille, että kuntiin on mahdollista perustaa oma paikallis-Jane.

Vaara-Karjalan Leaderista puolestaan kävi **Mari Mustonen** muistuttamassa, että Säpinää seuduille -teemahankkeen hakuaika on juuri alkanut. Hankkeen kautta on mahdollista saada rahoitusta tapahtumien kehittämiseen ja koulutuksiin.

VALTIMO

Siivous siirtyy Polkalle

Valtimon terveysaseman ja palveluasumisyksiköiden Välskärin ja Kotorannan puhtaanapito on siirtynyt Polkka – Pohjois-Karjalan tukipalvelut oy:n vastuulle syyskuun alusta lähtien. Terveysaseman laitoshuoltaja siirtyi siirtosopimuksella vanhana työntekijänä Polkan henkilökuntaan Siun sotelta. Lisäksi yksi uusi laitoshuoltaja palkattiin ulkoisen haun perusteella.

Polkka tuottaa jo ennestään Joensuun kaupungin ja Siun soten laitoshuolto-, puhtaus- ja ateriapalvelut Joensuun alueella, Siun soten laitoshuolto- ja ateriapalvelut Honkalammella, Siun soten ateriapalvelut Liek-sassa sekä puhtauspalvelut Nurmeksen terveysasemalla.

SEURAKUNTA

Lapsityöntekijä vaihtuu

Nurmeksen evankelisluterilaisen seurakunnan lapsi- ja perhetyöntekijä vaihtuu. Kirkkoneuvosto päätti julistaa laaja-alaisen lapsi- ja perhetyöntekijän viran haettavaksi Heini Hiliäsen



Nurmeksen järjestöillassa yhdistysaktiivit jakoivat innoissaan ideoitaan yhteistyön kehittämistä. KUVA: MARIANNE HAVERINEN

Samana pöydän ääreen